様式第3号

京都私学互助会　被扶養者認定取消申請書

下記の通り、報告します。
公益財団法人 京都私学振興会理事長　殿

記入日 年 4 月 1 日

学校番号

学校名

学校法人等代表者名

申請事項

ﾌﾘｶﾞﾅ ホリカワ タツヤ
姓 名

堀川 達也

私学共済健康保険や政府管掌健康保険の被扶養者に認定される条件を備えたとき、互助会認定申請ができます。
私学共済
等認定 性別 続柄 事由

ﾌﾘｶﾞﾅ ホリカワ ミツコ
姓 名

堀川 光子

ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名

2019

2019 1931

03124

京洛学園高等学校

理事長　木村　豊

会員氏名

取消
氏名

被扶養者　認定・取消　年月日 被扶養者氏名 生年月日

母 死亡
氏名

日 年 7 月

年 月

5 日 女

日
男
女

年 3 月 24

日 年
氏名

年 月

月 日日 年
氏名

年 月

2019.4

会員番号

015678

月 日
男
女

日 年
氏名

男
女

月

印